
 

「朝倉ダム総合事業所」発足のご案内  

 
 

謹啓 時下益々御盛栄のことお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび４月 1 日をもって 筑後川水系ダム群連携事業及び寺内ダム再生事業を実

施する朝倉ダム総合事業所が発足することとなりました  

今後はなお一層皆様のご期待に添うべく全力を尽くして参りますので よろしくご高承の

上今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずはお知らせかたがたご挨拶申し上げます  

謹白 

令和５年４月吉日 

  

独立行政法人水資源機構 

朝倉ダム総合事業所長  松尾 誠 

 

 

（問合せ先） 朝倉ダム総合事業所 

 〒830‐0032 福岡県久留米市東町 42-21 

 電話：0942-34-7001 FAX：0942-37-8386 


